ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

[image: image1.png]alkClviM

603000, г. Н. Новгород, ул. Ильинская, д. 87, тел: 430-24-79

ПРОТОКОЛ № ___

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

25 мая 2011 г.

Место и дата проведения заседания: 603163, г. Н. Новгород, ул.Г. Лопатина, д. 12, корп. 1

Лица, присутствующие на заседании:

1. Уник Илья Леонидович

2. Гурджи Михаил Яковлевич

3. Линева Наталья Юрьевна.

Присутствуют 3 из 5 членов правления. Кворум для проведения заседания членов правления имеется.

Повестка дня заседания

1. Опубликовать протокол общего годового собрания членов ТСЖ «Максима».

2. Анонсировать даты проведения собраний членов Правления ТСЖ «Максима»

3. Разработать правила парковки на внутренней территории.

Вопросы, поставленные на голосование:

1. По первому вопросу слушали Уника И. Л. с предложением опубликовать протокол общего годового собрания членов ТСЖ «Максима».

Голосовали:

“За” – единогласно.

“Против” – 0.

“Воздержались” – 0

Решили:

Опубликовать протокол общего собрания членов ТСЖ «Максима»

2.  По второму вопросу слушали Гурджи М. Я. с предложением анонсировать даты проведения собраний Правления ТСЖ «Максима»:

Голосовали:

“За” – единогласно.

“Против” – 0.

“Воздержались” – 0

Решили:

Анонсировать даты проведения собраний Правления ТСЖ «Максима»

3.  По третьему вопросу слушали Уника И. Л. с предложением разработать правила парковки на внутренней территории ТСЖ «Максима»

Голосовали:

“За” – единогласно.

“Против” – 0.

“Воздержались” – 0

Решили:

Разработать правила парковки на внутренней территории ТСЖ «Максима»

Председатель правления: Уник Илья Леонидович ______________

Члены правления:

1. Линева Наталья Юрьевна______________________

2. Гурджи Михаил Яковлевич_________________

Председатель правления

________________Уник И.Л.

ТСЖ «МАКСИМА»

25 мая 2011 г.

Страница 2 из 2